[image: ]

Об отчуждении стратегических объектов
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2024 года № 631
[bookmark: z3]
      В соответствии с пунктом 3 статьи 193-1 Гражданского кодекса Республики Казахстан (Общая часть) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить компании "Mağdenli Yer Hizmetleri ve Taşıma A.Ş." совершить сделку по отчуждению находящихся в ее собственности 50 % пакета акций, а также акционерному обществу "Социально-предпринимательская корпорация "Атырау" совершить сделку по отчуждению находящихся в его собственности 50 % пакета акций акционерного общества "АТМА – Аэропорт Атырау и Перевозки" в пользу компании "QazAir Investments LLC".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14